МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Директорам

образовательных

учреждений

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

       К Г Э У

«КАЗАНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР - ПРОРЕКТОР

ПО УЧЕБНОЙ РАБОТЕ

Красносельская ул., д. 51, Казань, 420066

тел./факс (8-843) 527-92-48

E-mail: kgeu@kgeu.ru ; http://www. kgeu.ru

__02.06.2020__  №   1004/621

На №         от

О поступлении в КГЭУ

Уважаемые директора!

Казанский государственный энергетический университет – ведущий

специализированный энергетический вуз страны, который более полвека

обеспечивает высококвалифицированными кадрами промышленность и

топливно-энергетический комплекс Республики Татарстан и других субъектов

Российской Федерации.

Информирую, что с 20 июня 2020 года начинается прием документов на

поступление в КГЭУ на очную и заочную формы обучения. В условиях

предупреждения распространения коронавирусной инфекции на территории РФ

прием документов будет проводиться дистанционно.

Подать документы для поступления в КГЭУ можно через онлайн

платформу с личным кабинетом  на официальном сайте КГЭУ https://kgeu.ru  и

на сайте для поступающих https://postupi.kgeu.ru.

Также для ознакомления с условиями приема в КГЭУ будущие абитуриенты

могут принять участие в ежедневных (в 14:00) онлайн конференциях на площадке

Zoom по ссылке https://us02web.zoom.us/j/7403447039 (Идентификатор

конференции:740 344 7039).

Для удобства абитуриентов в университете начал работу бесплатный

многоканальный телефон приемной комиссии 8 800 600 22 03.

Просим Вас оказать содействие в доведении данной информации до

студентов выпускных курсов Вашего учебного заведения и их родителей.

Контактное лицо по приемной кампании: ответственный секретарь ПК

Дербенева Анна Александровна, тел. 8 800 600 22 03, e-mail: pk@kgeu.ru.

Приложение: Информация о приемной кампании КГЭУ 2020.

        А.В. Леонтьев

Зайнуллин Радик Рустэмович

(843) 519-42-24

https://kgeu.ru/
https://postupi.kgeu.ru/
https://us02web.zoom.us/j/7403447039
mailto:kgeu@yandex.ru

	О поступлении в КГЭУ
	Уважаемые директора!